

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka v obci Demjata

JKSO:

Miesto: obec Demjata

Objednávateľ:

Obecný úrad Demjata

Zhotoviteľ:

Kaping s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36 655 651

IČ DPH:

SK2022220453

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

30 596,67

DPH základná

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

znižená

30 596,67

23,00%

7 037,23

Cena s DPH

v EUR

37 633,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka v obci Demjata

Miesto: obec Demjata

Dátum:

Objednávateľ: Obecný úrad Demjata

Projektant:

Zhotoviteľ: Kaping s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 596,67

D HSV Práce a dodávky HSV

30 596,67

D 1 Zemné práce

4 412,18

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	90,000	11,82	1 063,80
	WV		90,0 "jestv. chodník		90,000		
2	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	264,000	1,20	316,80
	WV		264,0 "jestv. chodník		264,000		
3	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruž š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	132,000	7,75	1 023,00
	WV		132,0 "jestv. vozovka		132,000		
4	K	113206111.S	Výhranie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	259,000	2,75	712,25
	WV		259,0 "jestv. cestný obrubník		259,000		
5	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	75,000	8,75	656,25
	WV		90,0*0,1 "odkop chodníka štrkového		9,000		
	WV		264,0*0,25 "odkop asfaltového chodníka		66,000		
	WV		Súčet		75,000		
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	75,000	5,31	398,25
	WV		75,0 "odvoz výkopku na skládku v rámci obce na ďalšie využitie		75,000		
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	75,000	0,77	57,75
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	354,000	0,52	184,08
	WV		90,0+264,0		354,000		

D 5 Komunikácie

16 837,81

9	K	564861111.S	Podklad zo štrkoviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	585,000	7,86	4 598,10
	WV		365,0 "ŠD fr. 0-32 mm, nové chodníky		365,000		
	WV		95,0 "ŠD fr. 0-32 mm, doplnenie podkl. vrstvy vozovky pri obrubníku		95,000		
	WV		125,0 "ŠD fr. 0-63 mm, doplnenie podkl. vrstvy vozovky pri obrubníku		125,000		
	WV		Súčet		585,000		
10	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	57,000	1,06	60,42
	WV		57,0 "doplnenie pod živič. vrstvy vozovky pri obrubníku		57,000		
11	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	158,000	0,49	77,42
	WV		158,0 "doplnenie pod živič. vrstvy vozovky pri obrubníku		158,000		
12	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	158,000	13,75	2 172,50
	WV		158,0 "doplnenie vozovky pri obrubníku		158,000		
13	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	57,000	11,63	662,91
	WV		57,0 "doplnenie vozovky pri obrubníku		57,000		
14	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	345,000	11,61	4 005,43
15	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	351,900	11,45	4 029,26
	WV		345*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		351,900		
16	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	31,000	15,53	481,43
	WV		31,0 "vjazdy		31,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	31,620	23,73	750,34
	WV		31*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		31,620		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							8 927,33
18	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	295,000	12,89	3 802,55
	WV		273,0+22,0		295,000		
19	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	275,730	5,60	1 544,09
	WV		273*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		275,730		
20	M	592170003820.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x100x250 mm, prírodný	ks	22,220	3,96	87,99
	WV		22,0 "vjazdy		22,000		
	WV		22*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		22,220		
21	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	75,000	9,24	693,00
22	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	75,750	2,33	176,50
	WV		75*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		75,750		
23	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	54,150	1,97	106,68
	WV		90,0*0,235 "ŠD z chodníka		21,150		
	WV		264,0*0,125 "asfaltový kryt chodníka		33,000		
	WV		Súčet		54,150		
24	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	711,600	0,44	313,10
	WV		21,15*4 "ŠD z chodníka do 5 km v rámci obce		84,600		
	WV		33,0*19 "asfaltový kryt chodníka na skládku do 20 km		627,000		
	WV		Súčet		711,600		
25	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	54,055	4,78	258,38
	WV		259,0*0,145 "obrubníky ponechané obci na príp. ďalšie využitie		37,555		
	WV		132,0*0,125 "frézovaný asfalt na skládku do 20 km		16,500		
	WV		Súčet		54,055		
26	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	49,500	1,26	62,37
	WV		16,50*3 "frézovaný asfalt na skládku do 20 km		49,500		
27	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	54,150	5,73	310,28
28	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	54,055	17,41	941,10
29	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	33,000	19,13	631,29
	WV		33,0 "asfaltový kryt z chodníka		33,000		
D 99 Presun hmôt HSV							419,35
30	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	411,130	1,02	419,35